



LIETUVOS SPORTO CENTRAS

LIETUVOS SPORTO CENTRO VALDOMOS SPORTO INFRASTRUKTŪROS LANKOMUMO IR UŽIMTUMO ANALIZĖ

2021 01 21

Vilnius

Lietuvos sporto centras (toliau – LSC) užtikrina tinkamą valstybės sukurtos ir LSC perduotos valdyti sporto ir gyvenamosios paskirties infrastruktūros eksploatavimą sportininkų rengimo, aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių organizavimo bei kitos visuomenei naudingos veiklos tikslais.

2020 metais LSC valdomos sporto infrastruktūros sąrašas pasipildė dviem naujais objektais:

1. Stadionas J. I. Kraševskio g. Vilniuje – lengvosios atletikos stadionas su jame esančiu inventoriumi, futbolo aikštė, 2 teniso aikštės (gruntas).

2. „Nemuno žiedo“ sporto bazė – žiedinė, „Drift“ ir žvyro trasos.

Dėl karantino paskelbimo Lietuvos teritorijoje ir apribojimų rengiant sportininkus, kurie buvo įvesti jo metu naudojimosi LSC valdoma sporto infrastruktūra suvestinėje gali būti netikslumų, kurie atsirado dėl nuolatos besikeičiančių naudojamasi sporto infrastruktūra grafikų.

Neatlygintinai LSC valdoma sporto infrastruktūra sportininkų rengimo tikslu naudojimosi 9 sporto šakų federacijų (asociacijų, sąjungų) ir 3 parolimpiniam negalią turinčių asmenų sporto judėjimui Lietuvos Respublikoje vadovaujančios organizacijos (2018 m. užimtumu sporto infrastruktūra naudojosi 10 sporto šakos federacijų, 2019 m. – 11 sporto šakų federacijų ir 2 neįgaliųjų sportą kuriojančios organizacijos).

Neatlygintinai naudojimosi sporto infrastruktūra rezultatai pateikiami 1 lentelėje.

Atlygintinai naudojimosi LSC valdoma sporto infrastruktūra ir joje esančiu inventoriumi rezultatai pateikiami (2 lentelė).

1 lentelė. Neatlygintinai naudojimosi LSC valdomos sporto infrastruktūros užimtumo suvestinė sportininkų rengimo tikslu

Sporto infrastruktūra	Objektas	2020 metai	
		Dienų skaičius per metus	Sportininkų skaičius*
Stadionas „Vingis“	Lengvosios atletikos stadionas su bendro fizinio paruošimo sale	256	119
	Teniso kortai	54	5
Lengvosios atletikos maniežas	Lengvosios atletikos maniežo arena	10	94
Trakų sporto bazė	Baidarių ir kanojų irklavimo bei irklavimo trasos	226	34
	Bendro fizinio paruošimo salė	176	34
	Specializuota (irklavimo) treniruoklių salė	210	15
Šaudykla	Šaudykla	210	26
Ozo sporto bazė	Treniruoklių salė	251	27
	Specializuota (baidarių kanojų irklavimo) treniruoklių salė	208	10

* Sportininkų skaičius per metus, jų nesumuojant (t.y. nesumuojant tų pačių sportininkų per savaitę ar mėnesį).

2 lentelė. Atlygintinai naudojimosi LSC valdomos sporto infrastruktūros užimtumo suvestinė sportininkų rengimo tikslu

Sporto infrastruktūra	Objektas	Dienų skaičius per 2020 metus
Stadionas „Vingis“	Lengvosios atletikos stadionas su bendro fizinio paruošimo sale	204
Lengvosios atletikos maniežas	Lengvosios atletikos maniežo arena	10
Trakų sporto bazė	Baidarių ir kanojų irklavimo bei irklavimo trasos	124
	Bendro fizinio paruošimo salė	110
	Specializuota (irklavimo) treniruoklių salė	90
	Krepšinio salė	152
Šaudykla	Šaudykla	160
Ozo sporto bazė	Treniruoklių salė	149
Stadionas J. I. Kraševskio g. Vilniuje	Lengvosios atletikos stadionas	4*
	Futbolo aikštė	39*
	Teniso kortai	64*
„Nemuno žiedo“ sporto bazė	Trasos	55**

*Skaičiuota nuo 2020 m. liepos 10 d.

**Skaičiuota nuo 2020 m. liepos 13 d.

Per 2020 metus LSC valdomoje sporto infrastruktūroje buvo suorganizuotos 69 aukšto meistriskumo sporto varžybos ir sporto renginiai (3 lentelė). Daug renginių buvo suorganizuota Nemuno žiedo sporto bazėje ir šaudykloje, tačiau karantinas ir jo ribojimų paskelbimas labai sumažino renginių skaičių kitose sporto bazėse.

3 lentelė. Atlygintinai naudojimosi LSC valdomos sporto infrastruktūros aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių tikslu suvestinė

Sporto infrastruktūra	Objektas	2020 metai	
		Renginių skaičius	Dienų skaičius
Stadionas „Vingis“	Lengvosios atletikos stadionas	13	16
	Teniso kortai	0	0
Lengvosios atletikos maniežas	Lengvosios atletikos maniežo arena ir šiuolaikinės penkiakovės šaudykla	Renovacijos darbai	
Trakų sporto bazė	Baidarių ir kanojų irklavimo bei irklavimo trasos	9	19
	Specializuota (irklavimo) treniruoklių salė	3	3
	Krepšinio salė	7	8
Šaudykla	Šaudykla	17	27
Stadionas J. I. Kraševskio g. Vilniuje	Futbolo aikštė	2	3
Nemuno žiedo“ sporto bazė	Trasos	18	28